AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO MUNICIPAL
PATRIMONIO MUNICIPAL DECLARADO
MUNICIPIO DE SAN MIGVEL ELALTO

DEPENDENCIA: JURIDICO
GENEROQ: MCOOBILIARIO DE OFICINA

NUT FECHADE
o R DESCRIPCION ADQUISICIO | COSTO
N
CT00285 [SILLA EJECUTI\”A CON CODERAS MARCA RQUIE COLOR NEGRA
ACT00286 [TELEFONO MC/A\ PANASONIC COLOR NEGR MOD KX TS500LXB NO SERIE AJCAC182284
ACT00287 JORGANIZADOR PARA LAPICERAS GIRATORIO COLOR NEGRO

AT00288
ACTO0289
AT00290
ACT00291
ACT00292
ACT00293

ARCHIVERO CC»LO GRIS DOS CAJONES

SELLO CON LEw"ENDA " DIRECCION JURIDICA" (AZUL)

SELLO CON LENw”ENDA " DIRECCION JURIDICA" (NEGRQ)

ESCRITORIO FCORMA CUADRADA (TRES PLAZAS CON TRES CAJONES CADA UNA)
LIBRERO DE MAA\DERA CON 26 COMPARTIMIENTOS (1 DE 1)

LBRERO DE MA.DERA CON 26 COMPARTIMIENTOS (2 DE Il)

FIRMA DE RES

S i
H. Ayuntamiento Constitucional

San Miguel ol Aito, Jalisco. A
ELIC. JOSE GUADALUPE BLMEW&’ERW
DIRECTOR JURIDICO
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